

**Liceul Internat Republican de
Muzica "Ciprian Porumbescu" -
Finisarea Salii Festive**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1574077286873
Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 734 731,02 lei

Intocmit in prețuri curente 29.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1574077286873:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	161,894	40,00	6 475,76
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,74	40,00	29,60
3.	41345135402124	Muncitor	h-om.	116,20	40,00	4 648,00
4.	7122050013400	Zidar	h-om	14,00	40,00	560,00
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	46,125	40,00	1 845,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	107,388	57,66	6 191,99
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	22,76	40,00	910,40
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	53,8596	40,00	2 154,39
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	744,937	40,00	29 797,48
10.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	41,24	40,00	1 649,60
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	263,00	40,00	10 520,00
12.	7212030022700	Sudor	h-om	9,60	30,00	288,00
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	16,80	40,00	672,00
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	220,80	30,00	6 624,00
15.	7422010060100	Timplar	h-om	340,00	30,00	10 200,00
				424,14	40,00	16 965,60
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,90	40,00	716,00
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,20	30,00	576,00
				128,429	40,00	5 137,16
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,80	30,00	714,00
				13,125	40,00	525,00
				45,687	57,66	2 634,31
		Total manopera				109 834,29

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0017	1 600,00	2,72
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 000,00	1,80
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	20 000,00	2,00
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,65	40,00	226,00
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1734	17,00	2,95
6.	1111000100048	Strat sintetic	m2	218,6752	4,00	874,70

7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,9782	220,00	435,20
8.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	3,4536	220,00	759,80
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,175	2,00	42,35
10.	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	5,44 3,00	2 000,00 3 300,00	10 880,00 9 900,00
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	358,47	0,07	25,09
12.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	14 000,00	140,00
13.	2030112947735	Coltar metalic pentru scari	m	243,78	58,00	14 139,24
14.	20301129477351	Briu din lemn L=5-7cm	m	143,82	50,00	7 191,00
15.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	187,4358	1,00	187,43
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	272,00 945,00	0,10 0,30	27,20 283,50
17.	2320166200676	White spirit	kg	6,00	20,00	120,00
18.	2320166200729	Parchetin	l	1,1775	20,00	23,55
19.	2413217300010	Cleme	buc	24,48	10,00	244,80
20.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	34,00 18,75	1,00 30,00	34,00 562,50
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15,375	10,00	153,75
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	145,40	18,40	2 675,36
23.	2430116104160	Email alchidic	kg	4,20	50,00	210,00
24.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	9,60	50,00	480,00
25.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	51,68 28,50	1,00 10,00	51,68 285,00
26.	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,80	50,00	240,00
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,8952	20,00	197,90
28.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5,9745	2,00	11,95
29.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,80	10,00	18,00
30.	2430226109169	Diluant 104 D.001-1 S 3124	kg	40,80 22,50	1,00 15,00	40,80 337,50
31.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,00	15,00	90,00
32.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	20,9108	1,50	31,37
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	631,50	1,40	884,10
34.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 682,1891	4,00	6 728,75
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	168,83	1,60	270,13
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	108,1272	4,00	432,51
37.	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	28,4578	140,00	3 984,09
38.	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	33,2008	160,00	5 312,13
39.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	5,476	68,00	372,37
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,5543	0,00	0,00
41.	2670112204051	Placi din laminat Extreme Decor-No EPL117 sau echivalent/superior	m2	218,6752	288,00	62 978,46
42.	2670112204300	Placi OSB 15mm	m2	151,095	81,00	12 238,68
43.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	187,75	1,00	187,75
44.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	244,2439	6,00	1 465,47
45.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	51,408	80,00	4 112,64
46.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	78,54	120,00	9 424,80
47.	2811236309800	Confectii metalice diverse (grile geamuri)	kg	960,00	11,70	11 232,00
48.	2812106308432	Cortina pentru scena	m2	35,00	500,00	17 500,00
49.	2822115708000	Element de sustinere	buc	17,76	1,70	30,19
50.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	12,728	27,80	353,84
51.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,996	17,80	71,13
52.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	3,00	400,00	1 200,00

53.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	5,8025	18,00	104,44
54.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,80	34,00	163,20
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	88,00	0,40	35,20
56.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,24	20,00	244,80
57.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	666,00	0,15	99,90
58.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	296,00	0,10	29,60
59.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	760,00	0,12	91,20
60.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	60,9399	20,00	1 218,80
61.	2874136313300	Diblu din metal	buc	299,20	0,40	119,68
62.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,24	20,00	244,80
63.	2875274000502	Cot burlan	buc	24,48	70,00	1 713,60
64.	2875274000503	Cot de capat	buc	12,24	70,00	856,80
65.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,24	20,00	244,80
66.	2875276305105	Conector	buc	65,712	3,00	197,14
67.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 548,632	0,01	25,48
68.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	263,75	1,00	263,75
69.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,7114	700,00	497,98
70.	2x2x0.5	KPSeng-FRLS 2x2x0.5mm2	m	110,00	10,00	1 100,00
71.	3x1.5	VVGng FRLS 3x1.5mm2	m	170,00	9,00	1 530,00
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,68	0,00	0,00
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4858	0,00	0,00
74.	4100126202818	Apa	m3	1,9552	0,00	0,00
75.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1224	20,00	2,45
76.	5009090	Profil de montaj	buc	19,80	2,00	39,60
77.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0233	400,00	9,32
78.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0115	200,00	2,30
79.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0269	200,00	5,38
80.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,125	1,00	5,12
81.	BandaSMD2835	Banda LED SMD2835, Ultrabright	m	50,00	66,70	3 335,00
82.	Fotoliu	Fotoliu "Pilot mini"	buc	166,00	960,00	159 360,00
83.	LED2x9w	LED 2x9w, Wall Round	buc	10,00	735,00	7 350,00
84.	LED40w	Square LED Panel 40W	buc	6,00	342,00	2 052,00
85.	LED40wIP44	LED Panel 40w, IP44	buc	4,00	900,00	3 600,00
86.	LED48Wspot	LED 48W Track spot light LS701 COB	buc	12,00	550,00	6 600,00
87.	LED52w	LED 52W Grid Light	buc	14,00	1 413,00	19 782,00
88.	LED52w3h	LED 52W acu 3h Grid Light	buc	4,00	2 000,00	8 000,00
89.	LEDIesire	LED 7w acu 3h, IP65, "Iesire"	buc	3,00	146,00	438,00
90.	ProfilSMD2835	Profil aluminiu L=2m, SMD2835	buc	25,00	150,00	3 750,00
Total materiale de construcții						412 820,52

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,636	50,00	81,80
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,40	20,00	168,00
3.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,7485	50,00	37,42
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,049	50,00	252,45
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,165	5,00	15,83
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	68,00 37,50	10,00 20,00	680,00 750,00
7.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	7,065	100,00	706,50
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,6995	50,00	634,97
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,5948	30,00	137,85
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,1557	30,00	94,67
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,845	30,00	85,35

12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5652	40,00	22,61
13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	17,07	10,00	170,70
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	6,594	30,00	197,82
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,088	30,00	32,64
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,29	400,00	516,00
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,3845	400,00	953,80
		Total utilaje de construcții				5 538,41

Total	lei	612 275,85
TVA	20,00 %	122 455,17

Total deviz: 734 731,02

Intocmit Dan Ciocanu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)